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اجازه اضافه برداشت به هیچ بانکی داده 
نمی‌شود

رییس کل بانک مرکزی تاکید کرد که این بانک اجازه 
اضافه برداشت را به هیچ شکلی به بانک‌ها نمی‌دهد.

به گزارش اقتصادســرآمد،عبدالناصر همتی، رئیس 
کل بانک مرکزی در جلسه با اعضای کمیسیون اصل 
نود مجلس شورای اسلامی با اشاره به پیش بینی‌های 
لازم برای تأمین کالا‌های اساســی، اظهار داشــت: 
دولت با تمام توان تلاش کرده تا هیچ گونه کمبودی 
در کالا‌های اساسی و دارو ایجاد نشده و اقدامات لازم 

در این زمینه صورت گرفته است.
همتی ضمن تاکید بر تشدید نظارت بر شبکه بانکی، 
گفت: بانک مرکزی اجازه اضافه برداشــت به هیچ 

شکلی به بانک‌ها نمی‌دهد.
رییس هیات عالی بانک مرکزی در این جلسه، کنترل 
رشد نقدینگی را از ضروریات امروز دانست و گفت: 
بانک مرکزی به صورت روزانه در تلاش است رشد 
نقدینگی با هدف کنترل تورم به عنوان وظیفه اصلی 

بانک مرکزی، کنترل شود.
همتی درخصوص تخصیص هدفمند ارز توســط 
بانک مرکزی، گفت: نیاز‌های ارزی کشــور با برنامه 
مدون و با توجــه به ضرورت‌های کشــور در حال 

انجام است.
گفتنی اســت اعضای کمیســیون اصل نودم قانون 
اساسی مجلس شورای اسلامی در این جلسه ضمن 
مطلوب دانستن اقدامات بانک مرکزی بر موضوعاتی 
از قبیل پیاده‌ســازی چک الکترونیک، کنترل بازار و 
ارز، لزوم نظارت بیشتر بر شــبکه بانکی و توجه به 

پدافند غیرعامل تاکید کردند.

اقتصاد 4

گروه اقتصادبین‌الملل-امید اسماعیلی-  آخرین رویکرد تعرفه‌های 
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در سال گذشته موجی از شوک را 
در میان شرکای آسیایی واشنگتن ایجاد کرد. کشورهایی که زمانی برای راهبرد 
هند و اقیانوسیه ایالات متحده محوری تلقی می‌شدند، به‌ویژه هند و اعضای بلوک 
آسه‌آن، با برخی شدیدترین محدودیت‌های تجاری روبه‌رو شدند در حالی‌که 
واشنگتن این کشورها را به عنوان وزنه‌های تعادل در برابر نفوذ رو به رشد چین 
می‌دید، اقدامات تعرفه‌ای خطر تضعیف سال‌ها ایجاد روابط راهبردی را به همراه 
دارد. مهم‌تر از همه، آن‌ها احتمالا تغییر به سمت چندقطبی‌شدن در آسیا را تسریع 
کنند، به‌طوری که شرکایی مانند هند و آسه‌آن همکاری نزدیک‌تر با پکن، توکیو 

و سایر بازیگران منطقه‌ای را در نظر می‌گیرند.

نگرانی شرکای ایالات متحده
نرخ‌های تعرفه اصلاح‌شــده بیشــترین ضربه را به اقتصاد هند و کشــورهای 
عضو آســه‌آن وارد کرده‌اند. هند که به دلیل واردات قابل‌توجه نفت‌خام روسیه 
جریمه شــده اســت، با تعرفه اولیه ۲۵درصدی و افزایش ۲۵درصدی دیگر به 
دلیل اقدام تنبیهی مواجه اســت. در همین حال، کشورهای آسه‌آن که شدیدا به 
صادرات وابسته هستند، به‌طور نامتوازن آســیب دیده‌اند، به‌طوری که نرخ‌ها 
 از ۱۹درصد برای فیلیپین و اندونزی تا ۴۰درصــد برای لائوس و میانمار متغیر

 است.
با وجود امضــای توافق‌نامه‌های تجاری دوجانبه توســط اندونزی و فیلیپین با 
واشنگتن، شرایط این توافق‌نامه‌ها بسیار نامتوازن بوده و نگرانی‌های بلندمدتی 
را برای صنایع کلیدی مانند نساجی و لاستیک ایجاد کرده است. امید اندونزی 
برای معافیت از تعرفه‌ها برآورده نشــد تا وزیر تجارت این کشــور، سانتوسو، 
برنامه‌های مذاکره مجدد را اعلام کند. هند حتی با قاطعیت بیشتری واکنش نشان 
داد و دکترین تعرفه ترامپ را »ناعادلانه، ناموجه و غیرمنطقی« خواند و همچنین 
متعهد شد که با وجود ادامه مذاکرات تجاری دوجانبه با ایالات متحده، از امنیت 

انرژی خود محافظت و منافع تجاری خود را دنبال کند.

قماری برای راهبرد هند و اقیانوس آرام واشنگتن
براساس گزارش ورد پالیسی وورد؛ سیاست تعرفه‌ای ترامپ نشان‌دهنده یک قمار 
پرخطر برای ایالات متحده است. با تشــدید رقابت ایالات متحده و چین، منزوی 
کردن هند و آسه‌آن می‌تواند راهبرد کلان واشنگتن در منطقه هند و اقیانوس آرام را 
تضعیف کند. منتقدان، از جمله نیکی هیلی، نامزد سابق ریاست جمهوری استدلال 
می‌کنند که ترمیم روابط ایالات متحده و هند برای مقابله با نفوذ پکن ضروری است. 
بااین‌حال، اقدامات دیپلماتیک اخیر نشان می‌دهد که شرکای آسیایی واشنگتن منتظر 
تعامل نیستند.چین نیز به سرعت این شکاف را پر کرده است، سفر وانگ‌یی به دهلی‌نو 
نویدبخش ترتیبات جدید تجارت مرزی بود. همچنین سفر نخست‌وزیر، لی‌کیانگ به 
اندونزی بر تمایل پکن برای احیای همکاری تأکید کرد. این تحولات حاکی از افزایش 

حرکت به سمت چین است، حتی اگر چرخش کامل بعید به نظر برسد.

چرا چرخش کامل به چین بعید است؟
باوجود ترس‌های واشنگتن، آســیا آمادگی چرخش قاطعانه به مدار چین را ندارد. 
دکترین »چندجانبه‌گرایی« هند، بی‌اعتمادی تاریخی آن به اتحادها و اختلافات مرزی 
مداوم با پکن، چرخش کامل به چین را غیرممکن می‌کند. به‌طور مشابه، کشورهای 
عضو آسه‌آن روابط پیچیده‌ای با چین دارند؛ در حالی‌که پکن یک شریک اقتصادی 
ضروری اســت، اما اختلافات ارضی آن در دریای چین جنوبی مستقیماً بر ویتنام، 
فیلیپین و مالزی تاثیر می‌گذارد. علاوه‌بر این، روابط تجاری گسترده آسه‌آن و هند با 
ژاپن و کره‌جنوبی و همچنین اتکای آن‌ها به خطوط کشتیرانی امن از طریق تنگه تایوان 
و دریای چین‌جنوبی، نشــان می‌دهد که هیچ قدرت واحدی نمی‌تواند بدون ایجاد 

واکنش متقابل، بر منطقه تسلط یابد.

تعمیق همکاری هند و آسه‌آن
در سال‌های اخیر، هند و آســه‌آن روابط اقتصادی و اســتراتژیک خود را گسترش 
داده‌اند. سنگاپور همچنان بزرگ‌ترین منبع سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی هند است 
و اندونزی نیز به یک تامین‌کننده حیاتی روغن پالم و کائوچو برای هند تبدیل شده 

است. ویتنام، مالزی و فیلیپین نیز تجارت خود را افزایش داده و به دنبال مشارکت‌های 
متنوع در سراسر آسیا بوده‌اند. بااین‌حال، چین از طریق سرمایه‌گذاری خارجی جایگاه 
محکمی را حفظ می‌کند و سالانه بیش از ۱۰میلیارد دلار آمریکا به کشورهای عضو 
آسه‌آن سرازیر می‌شــود، در حالی‌که این رقم قبل از همه‌گیری ۲میلیارد دلار آمریکا 

بود.
برای رفع‌ عدم‌تعادل‌ها، هند بررســی توافق‌نامه تجارت کالای آسه‌آن-هند را آغاز 
کرده و به دنبال دسترسی بیشتر به بازار و ساختارهای تعرفه‌ای متعادل‌تر است. برای 
اقتصادهای آســه‌آن مانند ویتنام که در حال حاضر با کسری تجاری سنگین با چین 
دست‌و‌پنجه نرم می‌کنند، تقویت روابط با هند می‌تواند به کاهش وابستگی بیش از 

حد به پکن کمک کند.

حرکت به سوی چندقطبی‌گرایی
در حالی‌که نفوذ اقتصادی و نقش چین در زنجیره‌های تأمین جهانی به این کشــور 
نفوذ غیرقابل انکاری می‌بخشــد، هند هنوز کارت‌های کلیــدی را در اختیار دارد. 
همکاری‌های دفاعی این کشور با کشــورهای عضو آسه‌آن در حال گسترش است، 
قرارداد موشــکی براهموس فیلیپین، علاقه ویتنام به خریدهای مشــابه و همکاری 
اندونزی در زمینه امنیت دریایی در این راستاست. مزیت جمعیتی و نیروی کار هند 
نیز آن را به عنوان شریکی حیاتی برای کشورهایی با جمعیت مسن، مانند ژاپن و تایوان 
قرار می‌دهد. برای کشورهای عضو آســه‌آن مانند فیلیپین، ویتنام و اندونزی، اتکای 
بیش از حد به چین، خطر واگذاری امتیــاز در مورد حاکمیت در دریای چین‌جنوبی 
را به همراه دارد. به‌طور مشابه، بی‌اعتمادی راهبردی هند به چین، چرخش به سمت 
پکن را بعید دانسته و جذابیت یک چارچوب چندقطبی را تقویت می‌کند که در آن 

هیچ قدرت واحدی تسلط ندارد.

نتیجه‌گیری
دکترین تعرفه ترامپ احتمالا اهرم فشــار کوتاه‌مدتی برای واشنگتن فراهم کرد، اما 
تأثیر بلندمدت آن شاید نفوذ ایالات متحده در آســیا را تضعیف کند. ایالات متحده 
با تیره کردن روابط با هند و آسه‌آن، این خطر را به جان می‌خرد که آن‌ها را به سمت 
تنوع‌بخشی به مشــارکت‌ها نه‌تنها با چین، بلکه با ژاپن، کره‌جنوبی، اتحادیه اروپا و 
یکدیگر سوق دهد. تعرفه‌ها به جای تقویت استراتژی هند و اقیانوس آرام آمریکا، 
می‌توانند ظهور یک آسیای چندقطبی‌تر را تســریع کنند که نقش واشنگتن به جای 
تقویت، تضعیف می‌شــود. بنابراین، تعرفه‌ها احتمالا برای واشنگتن پیروزی‌های 
تاکتیکی به همراه داشته باشند، اما اعتماد، گفت‌وگو و مشارکت‌های عادلانه همچنان 

موثرترین ابزارها برای تضمین نفوذ پایدار در هند و اقیانوسیه هستند.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

کشورهای آسیایی 
آمادگی چرخش به چین 

را دارند؟
 نشانه‌های حرکت کشورهای جهان

 به سوی چندقطبی‌گرایی

Eeghtesadsaramad.ir

   پولی مالی        

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شماره 140460310456043208 
مورخ 1404/12/03 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو 
ساری تحت تصرفات مالکانه -عقیل اسمعیل‌نیا‌گنجی فرزند احمدعلی به 
شماره ملی 2063840288 نسبت به ششدانگ یک قطعه دامداری )برابر 
نامه بنیاد مســکن 251 متر کاربری دامداری و مابقی معبر( به مساحت 
292/72 مترمربع به پلاک 2053 فرعی قسمتی از پلاک 25 اصلی واقع در 
قریه قاجارخیل بخش 5 ثبت ساری. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آ‌گهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی: 2169015

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/29

یاسر ملکی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۱۰۱۹۹۰۲ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ 
و پرونــده کلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۱۷۰۱ موضــوع قانون 
تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک منطقه یک قزویــن تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اسلام امینی به شناسنامه شماره ۲۷۳ کد ملی 
۵۹۰۹۷۰۷۹۵۷ فرزند نوراله در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 
۳۹/۸۹ متر مربع پلاک شــماره ۵۱- اصلی واقــع در قزوین بخش ۴ 
شمالغرب حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین مبایعه نامه عادی انتقالی 
از مالکیت آقای کامران کیماسی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس س از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود ! به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه اگهی: 2168030

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۲/۳۰

 شعبان عسگری-رئیس ثبت اسناد و املاک
از طرف میرزاحسینی

مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی، خودرو پژو ۴۰۵ جی ال ایکس به شماره 
انتظامی ایران ۷۹ -۷۷۹ ط ۶۲ شماره موتور ۱۲۴۸۵۰۳۷۴۲۹و 
شماره شاســی ۱۳۲۲۷۱۱۴ به نام حسین شهســواری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
قزوین

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده ٣ قانون وماده ١٣ آيين نامه قانون تعيين 

تكليف وضعيت ثبتى واراضى وساختمان هاى فاقد سند رسمى
 برابر آرا صادره هيات هاى موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد 
سند رسمى مستقر در واحد ثبتى منطقه غرب اصفهان تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم دردو 
نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی مى شود.در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و يس از اخذ رسيد ظرف مدت كيماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضاىي تقديم نمايد. رديف ١- برابر رأى شماره ۱۰۶۴ مورخ 1405/01/29 هيأت 
سوم ماليكت آقاى عباس جلالى به شناسنامه شماره ١٢٧١٩٢٩٠٣١ كدملى ١٢٧١٩٢٩٠٣١ 
صادره اصفهان فرزند ناصر در ششدانگ بكباب ســاختمان به مساحت ٢٢٠.٨٠ مترمربع پلاک 
شماره ۶۶ اصلى واقع در بخش ١۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از ماليكت سيد محمد حسينى 
عاشق ابادى فرزند حاج سيد حيدر سند ۵۹۰۷ مورخ ۱۳.۷.۲۶ و ۵۶۵۵ مورخ ۱۳.۶.۱۵ دفترخانه 
١٠ اصفهان ونامه ۴۳۵۸۸ مورخ 1404/۰۹/17 اداره راه وشهرسازى تأئيد و محرز گردیده است. 

شناسه آگهی:۲۱۶۸۶۹۰
 تاريخ انتشار نوبت أول :1405/02/14 تاريخ انتشار نوبت دوم :1405/02/29 

کاشف رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140560326001000311 مورخ 1405/01/31 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم پروانه قربان زاده فرزند فیروزعلی بشــماره شناسنامه 4774 صادره از 
همدان در ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 213/46 متر مربع قسمتی از پلاک 7 
اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی فقیره خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی آقای محمد فرزند امیدعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م.الف:349
شناسه اگهی: 2168401

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/29 
حمید سلگی- رئیس ثبت اسناد و املاک همدان

عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

تیم اقتصادی دولت بازار را کنترل کند
عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس، با بیان 
اینکه دلالانی که با سوءاستفاده از وضعیت جنگی نسبت به 
افزایش قیمت‌ها و احتکار کالا اقدام کرده‌اند در زمین دشمن 
حرکت می‌کنند و باید مسئولان مربوطه با آنها به طور جدی برخورد 
کنند، بر ضرورت هماهنگی تیم اقتصادی دولت برای کنترل بازار نیز 

تاکید کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی حدادی با بیان اینکــه دولت باید در 
شرایط کنونی نظارت دقیقی بر بازار داشته باشد، به خانه ملت گفت: 
متاسفانه بخشی از موج گرانفروشی توسط پلتفرم‌های خرید و فروش 
کالا و در بســتر مجازی صورت می‌گیرد که تخلفی آشــکار است و 
می‌طلبد بخشی از این وضعیت توسط تیم اقتصادی دولت ساماندهی 
شود و برای برخورد با متخلفان نیز سازمان تعزیرات حکومتی ورود 

پیدا کند.
نماینده مردم ساوجبلاغ، طالقان، نظرآباد و چهارباغ در مجلس شورای 
اسلامی، با اشاره به افزایش بی رویه قیمت خودرو، تصریح کرد: قبل از جنگ بخشی از تولیدات فولاد مبارکه و فولاد خوزستان صادر می‌شد و بخشی نیز در 
بازار داخلی عرضه می‌شد و بعد از حمله دشــمن به این واحدها، صادرات محصولاتشان ممنوع شد، همچنین قرار شد وزارت صمت مجوز برای واردات 

ورق فولاد توسط این واحدها را صادر کند.
حدادی خاطرنشان کرد: هم اکنون لازم است هم وزارت صمت و هم شــورای رقابت به طور جدی برای کنترل بازار خودرو ورود کنند، همچنین سازمان 

تعزیرات حکومتی برای برخورد بازدارنده با متخلفان ورود پیدا کند.
وی افزود: متاسفانه افزایش بی حساب و کتاب قیمت ها ناشی از عدم کنترل بازار توســط تیم اقتصادی دولت است و این در حالی است که حضور مستمر 

مردمی که از دو ماه گذشته خیابان‌ها را در حمایت از نظام ترک نکرده اند مسئولیت دولت را برای رفع مشکلات اقتصادی آنها سنگین‌تر می‌کند.
این نماینده مردم در مجلس دوازدهم، یادآور شد: قطعاً در حوزه فولاد احتکار نیز با هدف افزایش قیمت‌ها صورت گرفته است که رفع این مشکل در گرو 
ارائه بسته کنترل بازار توسط تیم اقتصادی دولت است که نحوه عرضه و قیمت‌ها را از مواد غذایی تا سایر محصولات همچون خودرو کنترل کند و مانع از 

گرانفروشی شود.
وی افزود: ما در زمان جنگ شاهد وفور نعمت در کشور بودیم اما در شرایط کنونی افراد سودجو از این وضعیت سوء استفاده کرده و با احتکار کالا و رواج 

شایعاتی مبنی بر کمبود آنها به بهانه شرایط جنگی در جهت افزایش قیمت‌ها تلاش می‌کنند.
حدادی بیان کرد: دولت باید در این شرایط برنامه جامع و کاملی در جهت کنترل بازار داشته باشد و بر اســاس آن هر وزارتخانه‌ای نیز عهده‌دار نظارت بر 

بخش‌های مرتبط با دایره فعالیت‌های خود شود.
 عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: وقتی دلالان در شرایط جنگ به خود اجازه می‌دهند که در مقابل مردم بایستند 

و احتکار و گرانفروشی کنند قطعاً در زمین دشمن حرکت می‌کنند بنابراین باید با آنها به طور جدی برخورد شود.
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